
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
vyřizuje: Ing. Věra Soukupová    V Praze dne 4.3.2013 
 
              e-mail: Vera.Soukupova@vse.cz    
 
 
 
 

Věc: výzva k účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
Vysoká škola ekonomická v Praze Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky. 
 
Ve smyslu §  38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů pak uvádíme: 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67  Praha 3 
IČ  61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
zastoupená rektorem školy prof. Ing. Richardem Hindlsem, CSc.,dr. h. c. 
k jednání zmocněn RNDr. Karel Nenadál, ředitel Výpočetního centra VŠE v Praze 
 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření Rámcové smlouvy na dodávky počítačových 

sestav včetně monitorů. 
 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  30213000-5     

V souladu s ustanoveními § 11 a § 89 zákona zadavatel uzavře Rámcovou smlouvu s více 

uchazeči, kteří budou zavázáni realizovat dodávky počítačových sestav podle specifikace 
definované v zadání k jednotlivým objednávkám po dobu účinnosti uzavřené rámcové 
smlouvy. Rámcová smlouva bude uzavřena s prvními třemi uchazeči vybranými podle 
hodnotícího kritéria uvedeného v Zadávací dokumentaci a  jejichž nabídka splní podmínky 
zadání veřejné zakázky. Veřejnou zakázku poté zadavatel zadá uchazečům vybraným na 
základě jediného hodnotícího kritéria, a to nabídkové ceny, po předchozí poptávce formou 
minitenderu. Další přípustnou formou poptávky je elektronické tržiště. 

.  

Veřejná zakázka je rozdělena na části podle místa plnění: pro lokalitu Praha a pro lokalitu 

Jindřichův Hradec. Jednotlivé části budou hodnoceny samostatně a pro každou část bude 

mailto:Vera.Soukupova@vse.cz


 2 

uzavřena samostatná Rámcová smlouva s prvními třemi uchazeči vybranými dle výše 
zmíněného hodnotícího kritéria.  
Uchazeč zvolí lokalitu, pro kterou má zájem se účastnit realizace plnění. Je přípustné vybrat 
jednu nebo obě lokality. Nutnou podmínkou pro hodnocení nabídky pro danou lokalitu je 
splnění požadavků a kvalifikačních předpokladů pro příslušnou lokalitu. 

 
Požadavky zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky: 

 Uchazeč nabídne počítačové sestavy splňující technickou specifikaci konfigurace 
uvedenou ve Formuláři nabídky.  

 Uchazeč doloží čestné prohlášení každého výrobce, jehož zařízení jsou nabízena, že 
příslušná zařízení jsou certifikována certifikátem EPEAT Gold, EnergyStar 5.0, 
WEEE, FEMP. 

 Zadavatel požaduje doložení certifikátu výrobce k prodeji jeho zařízení vystaveného 
na uchazeče, na kterém bude jednoznačně uvedeno, že uchazeč je autorizován 
k prodeji nabízeného zařízení.  

 Zadavatel může požadovat a uchazeč je povinen zapůjčit jakýkoli z nabízených 
počítačů v dané konfiguraci nebo jakoukoli konfiguraci pro učebny, jejíž nákup by byl 
následně v počtu minimálně 50 ks k testování. Zadavatel požaduje čestné prohlášení 
uchazeče obsahující tento závazek uchazeče. 

Splnění požadavků uvedených v tomto článku je podmínkou zadavatele  
 
 

Kvalifikace uchazečů: 

Předpokladem účasti uchazeče v tomto zadávacím řízení je splnění kvalifikace, čímž se 
rozumí:  

Základní kvalifikační předpoklady  

Zadavatel vyžaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona. 

Požadovaný způsob prokázání: 

Zadavatel požaduje v souladu s § 62 odst. 2 zákona prokázání splnění tohoto 
předpokladu čestným prohlášením. 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona, které 
uchazeč prokazuje: 

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, za podmínky, že nesmí být doklad 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářní 
dnů (§ 57 odst. 2) zákona; 

b) dokladem o oprávnění k podnikání opravňující uchazeče k realizaci předmětu plnění a 
dokladem, ze kterého musí být zřejmé, kdo vykonává činnost odpovědného zástupce 
uchazeče ve smyslu § 11 zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání v platném 
znění, pro živnosti deklarované uchazečem v souvislosti s plněním veřejné zakázky 

Požadovaný způsob prokázání: 

Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. 

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

Uchazeč předloží ve své nabídce čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písmeno c) Zákona. 

Způsob prokázání: Čestné prohlášení. 



 3 

 

Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 1 zákona, 
které uchazeč prokazuje: 

a) Seznamem obdobných zakázek realizovaných uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby realizace. Zadavatel vymezuje požadavek na 
splnění tohoto kvalifikačního předpokladu takto: 

Pro část I.: lokalita Praha 

Uchazeč doloží alespoň tři dodávky počítačových sestav včetně monitorů realizované 
a dokončené v posledních 3 letech jednu každou ve finančním objemu vyšším než 2 
mil. Kč dodanou jednomu odběrateli.  

Pro část II.: lokalita Jindřichův Hradec 

Uchazeč doloží alespoň tři dodávky počítačových sestav včetně monitorů realizované 
a dokončené v posledních 3 letech jednu každou ve finančním objemu vyšším než 
250 tis. Kč dodanou jednomu odběrateli.  

Způsob prokázání: Vyplněný seznam realizovaných zakázek dle Přílohy č. 3 ze 
Zadávací dokumentace. Přílohou vyplněného seznamu musí být osvědčení vydané či 
podepsané příslušným odběratelem, případně smlouva s jinou osobou a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatelem, není-li možné získat osvědčení z důvodů 
spočívajících na její straně. 

b) Prohlášením o shodě v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb. v platném znění 
o technických požadavcích na výrobky, a navazující nařízení vlády pro každý 
nabízený výrobek. 

Způsob prokázání:  kopie Prohlášení o shodě, případně četné prohlášení uchazeče, 
že výrobky splňují požadavky na shodu. 

c) Prokázáním certifikace výrobcem k servisu jeho zařízení nebo garancí záručního 
servisu výrobcem. 

Způsob prokázání: kopie Prohlášení výrobce o poskytování záručního servisu nebo 
kopie certifikátu, z kterého bude jednoznačně vyplývat, že uchazeč je servisním 
partnerem výrobce. 

 

 

Zadávací dokumentace VZ a její poskytnutí: 
Zadávací dokumentaci  resp.  přílohy k vyplnění nabídky tj. 

01smlouva_firma.docx návrh rámcové smlouvy 

01form_firma.docx  formulář nabídky 

01reference_firma.docx formulář pro uvedení referencí 
mají právo získat všichni uchazeči o veřejnou zakázku.  
 

Požadavek je třeba zaslat elektronicky na adresu  vera.soukupova@vse.cz. 
Uchazečům budou přílohy zaslány nejpozději následující pracovní den. 
 

 

Lhůta  a místo pro podání nabídek: 
Zadavatel musí nabídky obdržet nejpozději dne 22. března 2013 do 9.15 hod.  
Nabídky se podávají písemně v uzavřeném neporušeném obalu  označeném heslem 

„Dodávky počítačových sestav 2013“ s uvedením částí veřejné zakázky tj. 

části I a/nebo II., do které se nabídka podává, opatřeném na uzavření razítkem a podpisem 
osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče. 

mailto:vera.soukupova@vse.cz


 4 

 
Nabídky je možné doručit doporučenou poštou na adresu: 
 Vysoká škola ekonomická v Praze 
 podatelna 
 nám. W. Churchilla 4 
 130 67  Praha 3 
nebo osobně do podatelny VŠE na výše uvedenou adresu. 
 
 
 
Kontaktní osoba pro vyžádání zadávací dokumentace resp. zaslání příloh k nabídce: 
Ing. Věra Soukupová, e-mail: vera.soukupova@vse.cz 
 
 
 
 
 
 
 
        RNDr. Karel Nenadál, v.r. 
            zástupce zadavatele 

mailto:vera.soukupova@vse.cz

		2013-03-04T12:46:30+0100




